平成 28 年２月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  若 林  弘 之

 （ コ ー ド  9 6 2 2  東 証 一 部 ）

問合せ先 取締役管理統括本部長 林  顕

（電話番号：0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年３月 30 日開催予定の第 44 期定時株主総会におい

て承認されることを条件として、監査等委員会設置会社移行後の役員人事について下記のとおり内定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査等委員以外の取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

加 藤 千 寿 夫 代表取締役会長 同 左

若 林  弘 之 代表取締役社長 同 左

林  不 二 夫 代表取締役専務 同 左

岡 島   昇 常務取締役 同 左

清 水  康 史 常務取締役 同 左

佐 々 木 靖 浩 常務取締役 同 左

大 藪 由 紀 夫 取締役 同 左

兼 子  正 則 取締役 同 左

林    顕 取締役 同 左

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

菊 池  利 夫 取締役（監査等委員） 常勤監査役

川 村  修 三 取締役（監査等委員） 常勤監査役

前 川  弘 美 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

和 田  良 子 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

田 口  聡 志 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

以 上